PORTARIA  Nº  053/2.000 - DE 31 DE MAIO DE 2.000.

                                 	Dispõe sobre exoneração, a pedido, do cargo que especifica.

                     		CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação constante do protocolado nº 1593/2.000,

                                  R E S O L V E,

				Art. 1º - EXONERAR, a pedido, do cargo de Diretor do Departamento de Obras, o Sr. JOAQUIM BRISOLA FERREIRA, portador do RG. sob nº 7.247.881, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 040/2.000.

				Art. 2º - As despesas com a execução desta Portaria, onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

				Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            			Gabinete do Prefeito, em 31 de maio de 2.000.

                  				( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

                  		       	         	 	Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.